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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasanın

98'mci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim. / ^

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Sincan Cezaevi’nde 7 Temmuz 2024 tarihinde cezaevinde

çıkan yemekteki tavuk şnitzelden zehirlenme vakası yaşanmış, ve bu durum biz ailelere hiç ama
hiç bildirilmemiştir. Yasalanmız gereği hayati bir durumda birinci derece yakımna haber
vermekle yükümlü olan Cezaevi kesinlikle hiçbir şekilde bizlere ya da avukatımıza bilgi
vermemiş olup ayrıca da bu zehirlenme vakasımn üstünü örtmeye çalışmışlardır. Yenikent'te

ikamet eden bir yakınımız; 7 Temmuz 2024 gecesi sabaha kadar cezaevi yönüne peş peşe
sayısız ambulansm sessiz bir şekilde ve sirenleri çalmmaksızm gittiğini gördüğünü söyledi.

Ayrıca Sincan Cezaevinde kampüs içerisindeki hastaneye 500-600 civan zehirlenme vakasımn

götürülüp serum takılarak tedavi edilmeye çalışıldığı bildirildi. Orada benim eşim ve daha
yüzlerce insan kasten zehirlenmeye mi kalkışılmıştır? Toplu yemek yenen yerlerde yemeklerin
koşullara uygun taşınmasından, denetlenmesinden sorumlu kişiler ihmal veya kasıtla mı bu
zehirlenmeye sebebiyet vermişlerdir? Zehirlenme belirtisi eşimde ve 2 koğuş arkadaşında da

görülmüş sabah kadar kusmuşlar, şiddetli ishal olmuşlar ve kollannda ve bacaklannda çok

şiddetli ağnlar çekmişlerdir. Bu olayın etkisiyle ölselerdi bımun hesabım kim verebilecekti

acaba? Bu olayda ihmal veya kasıt var ise ihmal veya kastı olanlann hakkmda nasıl bir araştuma
yapılacak ve bunun hesabı nasıl verilecektir?” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?

3) 7 Temmuz 2024 tarihinde Sincan Cezaevi’nden hastaneye kaldırılan kişi sayısı kaçtır?
4) Eğer bu iddialar doğruysa zehirlenme vakaları ile ilgili mahpus ailelerin

bilgilendirilmemelerinin gerekçeleri nelerdir?
5) Son 6 yılda cezaevlerinde zehirlenen mahpus sayısı kaçtır?
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